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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

 Deelnemerslijst Junioren B   

 

 
Dames 

   
Heren 

 1 Isabelle van Elst HA03480 
 

1 Jeroen Janissen HA02068 

2 Anne Ruyssenaars UT04545 
 

2 Hanno Dahmen AM11240 

3 Simone Warmerdam HN01157 
 

3 Jason Steman HN01298 

4 Isa Jansen AL06391 
 

4 Luc Heine HA02735 

5 Josien van der Wal HN00827 
 

5 Bas de Vries UT03991 

6 Lina Miedema HA03443 
 

6 Niels Delen UT03587 

7 Myrte Sandu AM11218 
 

7 Jelle de Boer AM07218 

8 Jamie Schelling HA02678 
 

8 Nino van Dijk UT04303 

9 Mandy Broersen HN00888 
 

9 Joes Klijnsoon AL06863 

10 Imke Brommer HA03983 
 

10 Milo Balk UT04605 

11 Renee Barendregt UT04264 
 

11 Hessel Koot UT03707 

12 Dieuwertje van Kalken HN00752 
 

12 Kick van Beek HN00589 

13 Anouk van der Ham UT04615 
 

13 Berend Bervoets HN00590 

14 Julia Noordenbos HA03058 
 

14 Marc Middelkoop UT04439 

15 Leonie Beers HN00633 
 

15 Ruben Kieftenburg HN00600 

16 Charlotte Kool AM08567 
 

16 Sybrand Rosier AL06727 

17 Lilian Temmink HA03476 
 

17 Ruben v Wezenbeek HN00581 

18 Amber Bonke HN01294 
 

18 Pepijn Priessen HA04755 

19 Eshney van Balen HA03453 
 

19 Siem Vlaanderen HN00678 

20 Lotte Nozeman HA00810 
 

20 Per van Zoonen HN00853 

21 Tess Henselmans AL06714 
 

21 Remi Blom HA01764 

22 Ivana Louhenapessy UT04228 
 

22 Casper Donker UT04258 

23 Britt Huurman HA02308 
 

23 Karel Scheepstra AM06614 

24 Lotte Elfferich AM05001 
 

24 Fausto Hubner UT05348 

25 Marit van Noort UT04617 
 

25 Jochem van Lith AM11236 

26 Suzanne Klous AL06503 
 

26 Niels Vink HN00766 

27 Nathalie Dijs UT04050 
 

27 Sam Kramer AM06622 

28 Kirsten Lassing AL06898 
 

28 Daan de Best AM12038 

29 Dominique de Boer HN00670 
 

29 Wouter van der Harst AM07211 

30 Stella Muthert AL06946 
 

30 Levy Kramer AM06623 

31 Eva de Bruin UT04218 
 

31 Joeri van der Tuin HN00876 

32 Joline Boere UT04510 
 

32 Martin van Schie HA03036 

33 Lynn Dekker AL06888 
 

33 Erik Kramer HA03665 

34 Quinty Ton UT04139 
 

34 Dirk Jan Timmer UT04232 

35 Dionne Gaffel HN00693 
 

35 Luuk Schouten HN00447 

36 Kika Banning HA03460 
 

36 Bram Visser AL07242 

37 Amber Entius AL06156 
 

37 Pim van Eeuwijk UT04272 

38 Batsheva Admiraal AL07018 
 

38 Thijs Vermaak UT04284 

39 Naomi van der Werf UT04174 
 

39 Tom Wijfje HA00414 

40 Hester de Goede AL06187 
 

40 Pim Nieuwenhuizen UT04379 

Res.1 Maria Evers AM12519 
 

Res.1 Menno de Visser HN00652 

Res.2 Rianne Rolfes AM06637 
 

Res.2 Siebe Koot HA03486 

Res.3 Emma Kostelijk HA01040 
 

Res.3 Wesley Pieterse UT04277 

Res.4 Emma Toor UT04082 
                                  



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Programma 

Haarlem zaterdag 13 december 2014 Hoorn Zondag 14 december 2014   

Dames junioren B 500 meter Dames junioren B 3000 meter 

Heren junioren B 500 meter Heren junioren B 3000 meter 

Dames junioren B 1500 meter 

Heren junioren B 1500 meter 

 

Officials 

Scheidsrechter dames Dhr. J. Depping 

Assistent scheidsrechter: Dhr. Lelieveld 

Scheidsrechter heren Mevr. A. vd Lans 

Assisitent scheidsrechter: Dhr. A. Wies 

Starter dames: Dhr. M. Maarse 

Stage-starter dames: Dhr. J. de Jong - Dhr. J. Attema  

Starter heren:    Dhr. W.Kroese 

Stage starter heren:   Dhr. H. Boots - Dhr. D. Roorda 

 

     

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Uitslag 500 meter dames junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 68 Isabelle van Elst DB2 HA 20 I  41.24 41.240   

2 40 Lina Miedema DB2 HA 17 O  42.16 42.160 0.920  

3 44 Jamie Schelling DB2 HA 18 O  42.31 42.310 1.070  

4 26 Isa Jansen DB1 AL 20 O  42.48 42.480 1.240  

5 32 Josien van der Wal DB1 HN 19 O  42.85 42.850 1.610  

6 50 Anne Ruyssenaars DB2 UT 17 I  43.01 43.010 1.770  

7 34 Julia Noordenbos DB2 HA 18 I  43.36 43.360 2.120  

8 53 Imke Brommer DB2 HA 19 I  43.43 43.430 2.190  

9 86 Britt Huurman DB1 HA 16 O  43.49 43.490 2.250  

10 59 Lotte Nozeman DB1 HA 10 O  43.64 43.640 2.400 PB  

11 31 Anouk van der Ham DB1 UT 13 O  43.72 43.720 2.480  

12 27 Myrte Sandu DB2 AM 15 I  43.81 43.810 2.570  

13 69 Dominique de Boer DB2 HN 14 I  43.83 43.830 2.590  

14 80 Tess Henselmans DB2 AL 13 I  43.84 43.840 2.600  

15 2 Ivana Louhenapessy DB2 UT 16 I  43.88 43.880 2.640  

16 42 Lotte Elfferich DB2 AM 9 O  43.92 43.920 2.680 PB  

17 13 Rianne Rolfes DB2 AM 12 O  43.94 43.940 2.700 PB  

18 64 Charlotte Kool DB1 AM 11 O  44.07 44.070 2.830  

19 19 Simone Warmerdam DB2 HN 7 I  44.14 44.140 2.900 PB  

20 38 Eshney van Balen DB1 HA 6 O  44.32 44.320 3.080  

 60 Marit van Noort DB1 UT 15 O  44.32 44.320 3.080  

22 46 Mandy Broersen DB2 HN 9 I  44.33 44.330 3.090  

23 78 Renee Barendregt DB2 UT 7 O  44.44 44.440 3.200  

24 75 Dieuwertje van Kalken DB1 HN 11 I  44.89 44.890 3.650  

25 1 Leonie Beers DB1 HN 5 O  44.93 44.930 3.690  

26 49 Stella Muthert DB2 AL 12 I  44.95 44.950 3.710  

27 20 Maria Evers DB1 AM 6 I  45.08 45.080 3.840  

28 81 Batsheva Admiraal DB2 AL 8 O  45.28 45.280 4.040  

29 45 Kirsten Lassing DB1 AL 10 I  45.36 45.360 4.120  

30 10 Lilian Temmink DB2 HA 3 I  45.44 45.440 4.200  

31 16 Dionne Gaffel DB2 HN 2 O  46.12 46.120 4.880  

32 22 Eva de Bruin DB1 UT 1 O  46.14 46.140 4.900  

33 7 Amber Entius DB2 AL 1 I  46.52 46.520 5.280  

34 84 Naomi van der Werf DB1 UT 4 I  46.65 46.650 5.410  

35 41 Joline Boere DB1 UT 5 I  47.18 47.180 5.940  

36 21 Quinty Ton DB1 UT 4 O  47.32 47.320 6.080  

37 39 Hester de Goede DB2 AL 3 O  47.42 47.420 6.180  

38 15 Kika Banning DB2 HA 2 I  47.56 47.560 6.320  

39 33 Emma Kostelijk DB1 HA 8 I  48.72 48.720 7.480  

 28 Nathalie Dijs DB1 UT 14 O  DQ    DQ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Uitslag 500 meter jongens junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 9 Jeroen Janissen HB2 HA 38 O  38.75 38.750  PB  

2 35 Jason Steman HB2 HN 38 I  39.35 39.350 0.600  

3 73 Bas de Vries HB2 UT 39 I  39.52 39.520 0.770  

4 51 Casper Donker HB1 UT 37 O  39.62 39.620 0.870  

5 66 Jelle de Boer HB2 AM 40 I  39.78 39.780 1.030  

6 54 Milo Balk HB1 UT 40 O  39.96 39.960 1.210  

7 74 Niels Delen HB2 UT 37 I  40.07 40.070 1.320  

8 67 Dirk Jan Timmer HB2 UT 30 I  40.08 40.080 1.330  

9 63 Marc Middelkoop HB1 UT 35 I  40.12 40.120 1.370  

10 6 Luc Heine HB2 HA 39 O  40.49 40.490 1.740  

11 52 Sybrand Rosier HB1 AL 36 I  40.50 40.500 1.750  

12 11 Berend Bervoets HB1 HN 34 O  40.61 40.610 1.860  

13 87 Jochem van Lith HB1 AM 30 O  40.68 40.680 1.930  

14 47 Hessel Koot HB2 UT 26 I  40.71 40.710 1.960  

15 14 Ruben Kieftenburg HB2 HN 29 I  40.78 40.780 2.030  

16 55 Kick van Beek HB2 HN 34 I  40.85 40.850 2.100  

17 62 Siem Vlaanderen HB2 HN 35 O  40.86 40.860 2.110  

18 23 Remi Blom HB1 HA 32 I  40.88 40.880 2.130  

19 4 Fausto Hubner HB2 UT 31 I  40.99 40.990 2.240  

 43 Pepijn Priessen HB2 HA 31 O  40.99 40.990 2.240  

21 71 Daan de Best HB1 AM 27 O  41.06 41.060 2.310  

22 70 Wouter van der Harst HB2 AM 28 O  41.10 41.100 2.350  

23 61 Per van Zoonen HB1 HN 33 I  41.11 41.110 2.360  

24 12 Niels Vink HB2 HN 33 O  41.21 41.210 2.460  

25 83 Joeri van der Tuin HB1 HN 24 I  41.26 41.260 2.510 PB  

26 36 Joes Klijnsoon HB2 AL 36 O  41.28 41.280 2.530  

27 37 Pim van Eeuwijk HB1 UT 27 I  41.30 41.300 2.550  

28 72 Bram Visser HB2 AL 25 I  41.32 41.320 2.570  

29 56 Tom Wijfje HB2 HA 22 I  41.41 41.410 2.660  

30 65 Karel Scheepstra HB1 AM 26 O  41.43 41.430 2.680  

31 77 Thijs Vermaak HB1 UT 28 I  41.47 41.470 2.720  

 79 Nino van Dijk HB2 UT 32 O  41.47 41.470 2.720  

33 5 Martin van Schie HB1 HA 21 O  41.64 41.640 2.890 PB  

34 58 Pim Nieuwenhuizen HB1 UT 22 O  41.67 41.670 2.920  

35 25 Levy Kramer HB1 AM 25 O  41.79 41.790 3.040  

36 17 Ruben van Wezenbeek HB1 HN 23 O  41.83 41.830 3.080  

 24 Sam Kramer HB1 AM 23 I  41.83 41.830 3.080  

38 48 Erik Kramer HB1 HA 29 O  41.85 41.850 3.100  

39 18 Luuk Schouten HB1 HN 21 I  42.31 42.310 3.560  

40 29 Menno de Visser HB1 HN 24 O  42.84 42.840 4.090   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Uitslag 1500 meter meisjes junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 68 Isabelle van Elst DB2 HA 60 I  2:07.98 42.660   

2 50 Anne Ruyssenaars DB2 UT 59 I  2:10.68 43.560 0.900  

3 19 Simone Warmerdam DB2 HN 57 O  2:11.28 43.760 1.100  

4 44 Jamie Schelling DB2 HA 59 O  2:12.94 44.313 1.653  

5 53 Imke Brommer DB2 HA 58 O  2:13.59 44.530 1.870  

6 40 Lina Miedema DB2 HA 60 O  2:13.94 44.646 1.986  

7 59 Lotte Nozeman DB1 HA 53 I  2:14.16 44.720 2.060  

8 46 Mandy Broersen DB2 HN 54 O  2:14.34 44.780 2.120  

9 75 Dieuwertje van Kalken DB1 HN 53 O  2:14.59 44.863 2.203  

10 78 Renee Barendregt DB2 UT 55 O  2:14.67 44.890 2.230  

11 31 Anouk van der Ham DB1 UT 54 I  2:14.91 44.970 2.310  

12 86 Britt Huurman DB1 HA 48 I  2:15.04 45.013 2.353 PB  

13 27 Myrte Sandu DB2 AM 57 I  2:15.23 45.076 2.416  

14 32 Josien van der Wal DB1 HN 56 I  2:15.86 45.286 2.626  

15 64 Charlotte Kool DB1 AM 55 I  2:16.11 45.370 2.710  

16 34 Julia Noordenbos DB2 HA 49 I  2:16.52 45.506 2.846  

17 10 Lilian Temmink DB2 HA 50 I  2:16.71 45.570 2.910  

18 38 Eshney van Balen DB1 HA 56 O  2:16.83 45.610 2.950  

19 1 Leonie Beers DB1 HN 51 I  2:17.74 45.913 3.253  

20 42 Lotte Elfferich DB2 AM 52 O  2:18.38 46.126 3.466  

21 80 Tess Henselmans DB2 AL 50 O  2:19.25 46.416 3.756  

22 22 Eva de Bruin DB1 UT 42 I  2:19.44 46.480 3.820 PB  

23 2 Ivana Louhenapessy DB2 UT 47 I  2:19.61 46.536 3.876 PB  

24 60 Marit van Noort DB1 UT 46 O  2:19.64 46.546 3.886  

25 28 Nathalie Dijs DB1 UT 49 O  2:19.77 46.590 3.930  

26 69 Dominique de Boer DB2 HN 45 I  2:20.45 46.816 4.156  

27 15 Kika Banning DB2 HA 47 O  2:20.53 46.843 4.183 PB  

28 20 Maria Evers DB1 AM 45 O  2:21.33 47.110 4.450  

29 16 Dionne Gaffel DB2 HN 48 O  2:21.54 47.180 4.520  

30 26 Isa Jansen DB1 AL 58 I  2:21.61 47.203 4.543  

31 13 Rianne Rolfes DB2 AM 43 I  2:21.71 47.236 4.576 PB  

32 45 Kirsten Lassing DB1 AL 52 I  2:22.51 47.503 4.843  

33 7 Amber Entius DB2 AL 41 O  2:23.73 47.910 5.250  

34 81 Batsheva Admiraal DB2 AL 44 I  2:24.58 48.193 5.533  

35 21 Quinty Ton DB1 UT 42 O  2:26.07 48.690 6.030  

36 41 Joline Boere DB1 UT 46 I  2:26.29 48.763 6.103  

37 84 Naomi van der Werf DB1 UT 44 O  2:26.45 48.816 6.156  

38 49 Stella Muthert DB2 AL 51 O  2:27.94 49.313 6.653  

39 39 Hester de Goede DB2 AL 41 I  2:28.30 49.433 6.773  

40 33 Emma Kostelijk DB1 HA 43 O  2:32.10 50.700 8.040   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Uitslag 1500 meter jongens junioren B 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 9 Jeroen Janissen HB2 HA 79 O  1:55.66 38.553   

2 35 Jason Steman HB2 HN 77 O  2:01.01 40.336 1.783  

3 6 Luc Heine HB2 HA 77 I  2:01.91 40.636 2.083  

4 74 Niels Delen HB2 UT 78 I  2:02.12 40.706 2.153  

5 47 Hessel Koot HB2 UT 76 O  2:02.35 40.783 2.230  

6 73 Bas de Vries HB2 UT 79 I  2:02.44 40.813 2.260  

7 54 Milo Balk HB1 UT 73 I  2:02.50 40.833 2.280  

8 11 Berend Bervoets HB1 HN 74 I  2:02.93 40.976 2.423  

9 51 Casper Donker HB1 UT 69 O  2:03.02 41.006 2.453 PB  

10 63 Marc Middelkoop HB1 UT 75 O  2:03.15 41.050 2.497  

11 14 Ruben Kieftenburg HB2 HN 71 I  2:03.44 41.146 2.593  

12 52 Sybrand Rosier HB1 AL 74 O  2:03.58 41.193 2.640  

13 62 Siem Vlaanderen HB2 HN 71 O  2:04.07 41.356 2.803  

14 79 Nino van Dijk HB2 UT 78 O  2:04.28 41.426 2.873  

15 65 Karel Scheepstra HB1 AM 72 O  2:04.44 41.480 2.927  

16 66 Jelle de Boer HB2 AM 80 O  2:04.63 41.543 2.990  

17 24 Sam Kramer HB1 AM 68 O  2:05.40 41.800 3.247  

18 36 Joes Klijnsoon HB2 AL 80 I  2:05.48 41.826 3.273  

19 55 Kick van Beek HB2 HN 76 I  2:05.54 41.846 3.293  

20 67 Dirk Jan Timmer HB2 UT 66 I  2:05.73 41.910 3.357  

21 87 Jochem van Lith HB1 AM 67 I  2:06.33 42.110 3.557  

22 23 Remi Blom HB1 HA 75 I  2:06.34 42.113 3.560  

23 61 Per van Zoonen HB1 HN 69 I  2:06.51 42.170 3.617  

24 43 Pepijn Priessen HB2 HA 70 O  2:06.54 42.180 3.627  

25 70 Wouter van der Harst HB2 AM 72 I  2:06.69 42.230 3.677  

26 25 Levy Kramer HB1 AM 70 I  2:06.72 42.240 3.687  

27 5 Martin van Schie HB1 HA 68 I  2:06.76 42.253 3.700  

 17 Ruben van Wezenbeek HB1 HN 73 O  2:06.76 42.253 3.700  

29 83 Joeri van der Tuin HB1 HN 65 I  2:06.77 42.256 3.703  

30 4 Fausto Hubner HB2 UT 67 O  2:06.80 42.266 3.713  

31 58 Pim Nieuwenhuizen HB1 UT 62 I  2:07.60 42.533 3.980 PB  

32 18 Luuk Schouten HB1 HN 61 I  2:07.92 42.640 4.087  

33 37 Pim van Eeuwijk HB1 UT 64 O  2:09.31 43.103 4.550  

34 77 Thijs Vermaak HB1 UT 62 O  2:09.71 43.236 4.683  

35 71 Daan de Best HB1 AM 66 O  2:10.34 43.446 4.893  

36 48 Erik Kramer HB1 HA 63 I  2:10.47 43.490 4.937  

37 56 Tom Wijfje HB2 HA 64 I  2:10.57 43.523 4.970  

38 72 Bram Visser HB2 AL 63 O  2:10.88 43.626 5.073  

39 12 Niels Vink HB2 HN 65 O  2:11.33 43.776 5.223  

40 29 Menno de Visser HB1 HN 61 O  2:17.72 45.906 7.353   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement meisjes junioren B 500-1500 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1500m    Totaal 3000m 
 

1 68 Isabelle van Elst DB2 HA 41.24 (1) 2:07.98 (1)   83.900  
2 50 Anne Ruyssenaars DB2 UT 43.01 (6) 2:10.68 (2)   86.570 16.02 
3 44 Jamie Schelling DB2 HA 42.31 (3) 2:12.94 (4)   86.623 16.34 
4 40 Lina Miedema DB2 HA 42.16 (2) 2:13.94 (6)   86.806 17.44 
5 19 Simone Warmerdam DB2 HN 44.14 (PB 

) 
2:11.28 (3)   87.900 24.00 

6 53 Imke Brommer DB2 HA 43.43 (8) 2:13.59 (5)   87.960 24.36 
7 32 Josien van der Wal DB1 HN 42.85 (5) 2:15.86 (14)   88.136 25.42 
8 59 Lotte Nozeman DB1 HA 43.64 (PB 

) 
2:14.16 (7)   88.360 26.76 

9 86 Britt Huurman DB1 HA 43.49 (9) 2:15.04 (PB 

) 
  88.503 27.62 

10 31 Anouk van der Ham DB1 UT 43.72 (11) 2:14.91 (11)   88.690 28.74 
11 34 Julia Noordenbos DB2 HA 43.36 (7) 2:16.52 (16)   88.866 29.80 
12 27 Myrte Sandu DB2 AM 43.81 (12) 2:15.23 (13)   88.886 29.92 
13 46 Mandy Broersen DB2 HN 44.33 (22) 2:14.34 (8)   89.110 31.26 
14 78 Renee Barendregt DB2 UT 44.44 (23) 2:14.67 (10)   89.330 32.58 
15 64 Charlotte Kool DB1 AM 44.07 (18) 2:16.11 (15)   89.440 33.24 
16 26 Isa Jansen DB1 AL 42.48 (4) 2:21.61 (30)   89.683 34.70 
17 75 Dieuwertje van Kalken DB1 HN 44.89 (24) 2:14.59 (9)   89.753 35.12 
18 38 Eshney van Balen DB1 HA 44.32 (20) 2:16.83 (18)   89.930 36.18 
19 42 Lotte Elfferich DB2 AM 43.92 (PB 

) 
2:18.38 (20)   90.046 36.88 

20 80 Tess Henselmans DB2 AL 43.84 (14) 2:19.25 (21)   90.256 38.14 
21 2 Ivana Louhenapessy DB2 UT 43.88 (15) 2:19.61 (PB 

) 
  90.416 39.10 

22 69 Dominique de Boer DB2 HN 43.83 (13) 2:20.45 (26)   90.646 40.48 
23 1 Leonie Beers DB1 HN 44.93 (25) 2:17.74 (19)   90.843 41.66 
24 60 Marit van Noort DB1 UT 44.32 (20) 2:19.64 (24)   90.866 41.80 
25 10 Lilian Temmink DB2 HA 45.44 (30) 2:16.71 (17)   91.010 42.66 
26 13 Rianne Rolfes DB2 AM 43.94 (PB 

) 
2:21.71 (PB 

) 
  91.176 43.66 

27 20 Maria Evers DB1 AM 45.08 (27) 2:21.33 (28)   92.190 49.74 
28 22 Eva de Bruin DB1 UT 46.14 (32) 2:19.44 (PB 

) 
  92.620 52.32 

29 45 Kirsten Lassing DB1 AL 45.36 (29) 2:22.51 (32)   92.863 53.78 
30 16 Dionne Gaffel DB2 HN 46.12 (31) 2:21.54 (29)   93.300 56.40 
31 81 Batsheva Admiraal DB2 AL 45.28 (28) 2:24.58 (34)   93.473 57.44 
32 49 Stella Muthert DB2 AL 44.95 (26) 2:27.94 (38)   94.263 1:02.18 
33 15 Kika Banning DB2 HA 47.56 (38) 2:20.53 (PB 

) 
  94.403 1:03.02 

34 7 Amber Entius DB2 AL 46.52 (33) 2:23.73 (33)   94.430 1:03.18 
35 84 Naomi van der Werf DB1 UT 46.65 (34) 2:26.45 (37)   95.466 1:09.40 
36 41 Joline Boere DB1 UT 47.18 (35) 2:26.29 (36)   95.943 1:12.26 
37 21 Quinty Ton DB1 UT 47.32 (36) 2:26.07 (35)   96.010 1:12.66 
38 39 Hester de Goede DB2 AL 47.42 (37) 2:28.30 (39)   96.853 1:17.72 
39 33 Emma Kostelijk DB1 HA 48.72 (39) 2:32.10 (40)   99.420 1:33.12 

 28 Nathalie Dijs DB1 UT DQ  (DQ 

) 
2:19.77 (25)   46.590  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Tussenklassement jongens junioren B 500-1500 meter 

Nr Dln Deelnemer Cat Baan 500m  1500m    Totaal 3000m 
 

1 9 Jeroen Janissen HB2 HA 38.75 (PB 

) 
1:55.66 (1)   77.303  

2 35 Jason Steman HB2 HN 39.35 (2) 2:01.01 (2)   79.686 14.30 
3 73 Bas de Vries HB2 UT 39.52 (3) 2:02.44 (6)   80.333 18.18 
4 51 Casper Donker HB1 UT 39.62 (4) 2:03.02 (PB 

) 
  80.626 19.94 

5 74 Niels Delen HB2 UT 40.07 (7) 2:02.12 (4)   80.776 20.84 
6 54 Milo Balk HB1 UT 39.96 (6) 2:02.50 (7)   80.793 20.94 
7 6 Luc Heine HB2 HA 40.49 (10) 2:01.91 (3)   81.126 22.94 
8 63 Marc Middelkoop HB1 UT 40.12 (9) 2:03.15 (10)   81.170 23.21 
9 66 Jelle de Boer HB2 AM 39.78 (5) 2:04.63 (16)   81.323 24.12 

10 47 Hessel Koot HB2 UT 40.71 (14) 2:02.35 (5)   81.493 25.14 
11 11 Berend Bervoets HB1 HN 40.61 (12) 2:02.93 (8)   81.586 25.70 
12 52 Sybrand Rosier HB1 AL 40.50 (11) 2:03.58 (12)   81.693 26.34 
13 14 Ruben Kieftenburg HB2 HN 40.78 (15) 2:03.44 (11)   81.926 27.74 
14 67 Dirk Jan Timmer HB2 UT 40.08 (8) 2:05.73 (20)   81.990 28.13 
15 62 Siem Vlaanderen HB2 HN 40.86 (17) 2:04.07 (13)   82.216 29.48 
16 55 Kick van Beek HB2 HN 40.85 (16) 2:05.54 (19)   82.696 32.36 
17 87 Jochem van Lith HB1 AM 40.68 (13) 2:06.33 (21)   82.790 32.93 
18 79 Nino van Dijk HB2 UT 41.47 (31) 2:04.28 (14)   82.896 33.56 
19 65 Karel Scheepstra HB1 AM 41.43 (30) 2:04.44 (15)   82.910 33.65 
20 23 Remi Blom HB1 HA 40.88 (18) 2:06.34 (22)   82.993 34.14 
21 36 Joes Klijnsoon HB2 AL 41.28 (26) 2:05.48 (18)   83.106 34.82 
22 43 Pepijn Priessen HB2 HA 40.99 (19) 2:06.54 (24)   83.170 35.21 
23 4 Fausto Hubner HB2 UT 40.99 (19) 2:06.80 (30)   83.256 35.72 
24 61 Per van Zoonen HB1 HN 41.11 (23) 2:06.51 (23)   83.280 35.87 
25 70 Wouter van der Harst HB2 AM 41.10 (22) 2:06.69 (25)   83.330 36.17 
26 83 Joeri van der Tuin HB1 HN 41.26 (PB 

) 
2:06.77 (29)   83.516 37.28 

27 24 Sam Kramer HB1 AM 41.83 (36) 2:05.40 (17)   83.630 37.97 
28 5 Martin van Schie HB1 HA 41.64 (PB 

) 
2:06.76 (27)   83.893 39.54 

29 25 Levy Kramer HB1 AM 41.79 (35) 2:06.72 (26)   84.030 40.37 
30 17 Ruben van Wezenbeek HB1 HN 41.83 (36) 2:06.76 (27)   84.083 40.68 
31 58 Pim Nieuwenhuizen HB1 UT 41.67 (34) 2:07.60 (PB 

) 
  84.203 41.40 

32 37 Pim van Eeuwijk HB1 UT 41.30 (27) 2:09.31 (33)   84.403 42.60 
33 71 Daan de Best HB1 AM 41.06 (21) 2:10.34 (35)   84.506 43.22 
34 77 Thijs Vermaak HB1 UT 41.47 (31) 2:09.71 (34)   84.706 44.42 
35 56 Tom Wijfje HB2 HA 41.41 (29) 2:10.57 (37)   84.933 45.78 
36 72 Bram Visser HB2 AL 41.32 (28) 2:10.88 (38)   84.946 45.86 
37 18 Luuk Schouten HB1 HN 42.31 (39) 2:07.92 (32)   84.950 45.89 
38 12 Niels Vink HB2 HN 41.21 (24) 2:11.33 (39)   84.986 46.10 
39 48 Erik Kramer HB1 HA 41.85 (38) 2:10.47 (36)   85.340 48.23 
40 29 Menno de Visser HB1 HN 42.84 (40) 2:17.72 (40)   88.746 1:08.66 

 

 


